Государственцое бюджетное специаJIизированное учреждение социального обслуживания
"Областной реабилитационный центр для детей-инвалидов "Надежда"

гIрикАз

20 октября20l7r.
по основной деятельности

г. Волжский

Об организации мер по противодействию коррупции

В целях ре€rлизации Федерального закона от 25.|2.2008 J\Ъ 27З-ФЗ "О противо-
действии коррупции",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к профессионаJIьно-
этическому поведению работников и урегулированию конфликта интересов в
государственном бюджетном специаJIизированном учреждении социального
обслуживания "Областной реабилитационный центр для детей-инвtlлидов "Надежда"
(Приложение J\bl).

С 20.10.2017г. пункт 2 приказа от 27.04.2016г. ]ф121/1 "Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к профессион€}льно-этическому поведению

работников и урегулированию конфликта интересов в государственном бюджетном
специализированном учреждении социаJIьного обслуживания "Областной
реабилитационньй цеIIтр для детей-инвалидов "Надежда" считать недействительЕым.

Контроль за исполнением приказа оставдяю за собой.

.Щиректор

€(v4
, Т.И. Галаева

льlб8/1

2.

aJ.

(
\// \,'r'i|t ,l

t j lt .'1-

Приложение J\Ъl

Утвержден

прикtвом ГБСУ СО ОРЦДИ "Надежда"

от 20.10.201'|г. J,,lb l 68/1

состАв

комиссии по соблюдению требованиЙ к профессионально-этическому поведению
работников и уреryлированию конфликта интересов в государственном бюджетном

специализированном учреждении социального обслуживания "Областной
реабилитационный центр для детей-инвалидов

llНадеждаii

Председатель комиссии: Мироседи И.,Щ., заместитель директора по административно-
хозяйственной работе

За:rлеститель председателя
КОМиссии: Костюк Л.А., заместитель директора по организации

образования

Секретарь комиссии: Айбулгина Т.И., руководитель кадровой службы

Члены комиссии: Никулина Н.Я., юрисконсульт

Устьянова М.В., председатель профсоюзного комитета.